

# 水利工程预算书

工程名称： 省东村沟渠整治补水工程

建设单位： \_\_\_\_\_



工程总造价： 116340元

编制单位： \_\_\_\_\_



编制人： \_\_\_\_\_

执业专用章： \_\_\_\_\_



周静

编制时间： 2026年1月10日

# 预算编制说明

## 一、项目概况

- 1、工程名称：省东村沟渠整治补水工程
- 2、编制范围：省东村沟渠整治补水工程
- 3、主要建设内容：浮筒式潜水泵、PE 管

## 二、编制依据

### （一）、编制依据

- 1、图纸：本工程预算依据提供的省东村沟渠整治补水工程设计图纸。

### （二）、清单及定额套用依据

1、编制办法采用：福建省水利厅关于颁布《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》等造价文件的通知（闽水建设〔2021〕2号）、福建省水利厅关于水利工程项目暂时采用预算定额编制概（估）算的通知（闽水函〔2021〕25号）。

#### 2、定额套用依据：

a、建筑工程定额：福建省水利厅关于颁布《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》等造价文件的通知（闽水建设〔2021〕2号）进行编制，部分缺项套用相关定额含量进行补充。

b、安装工程定额：套用福建省水利厅关于颁布《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》等造价文件的通知（闽水建设〔2021〕2号）进行编制，缺项部分套用相关定额含量进行补充计价。

### （三）、费用套用依据

1、费用定额：套用福建省水利厅关于水利工程项目暂时采用预算定额编制概（估）算的通知（闽水函〔2021〕25号）。

#### 2、人工预算单价：

采用福建省水利厅关于水利工程项目暂时采用预算定额编制概（估）算的通知（闽水函〔2021〕25号）的规定，人工预算单价：技工按 120 元/工日计；普工按 85 元/工日计。

3、材料预算价格：参照《泉州工程造价管理》南安市（2025 年 11 月份）建设工程材料信息价。

4、施工机械台班使用费：根据福建省水利厅关于水利工程项目暂时采用预算定额编制概（估）算的通知（闽水函[2021]25号）中规定进行编制。

#### 5、取费情况：

（1）措施费：按基本直接费的百分率计算。根据工程性质不同，其他直接费标准划分为枢纽工程、其他水利工程二类标准，见表 5-5。

相关增值税税率变化时，其他直接费计算标准不变。

表 5-5 其他直接费费率表

| 序号 | 工程类别     | 计算基础  | 其他直接费费率(%) |         |
|----|----------|-------|------------|---------|
|    |          |       | 枢纽工程       | 其他水利工程  |
| 1  | 风雨季施工增加费 | 基本直接费 | 0.5        | 0.5     |
| 2  | 夜间施工增加费  | 基本直接费 | 0.5        | 0.2~0.3 |
| 3  | 小型临时设施费  | 基本直接费 | 3          | 1~3     |
| 4  | 其他       | 基本直接费 | 1.0        | 0.3~0.5 |
|    | 合计       | 基本直接费 | 5.0        | 2~4.3   |

供（调）水工程中隧洞、暗涵等建筑物较多、线路较长、施工条件复杂的取高值，其他的供（调）水工程取中、低值；

灌溉工程根据工程规模取中、低值；

生态电站及小型独立建筑物工程取中值；

堤防、河湖整治、围垦工程取中、低值；

疏浚工程和农村水利工程取低值。

#### （2）间接费：

按直接费或人工费的百分率计算。根据工程性质不同，间接费标准划分为枢纽工程、其他水利工程二类标准，见表 5-6。

相关增值税税率变化时，间接费计算标准不变。

表 5-6 间接费费率表

| 序号 | 工程类别   | 计算基础 | 间接费费率(%) |        |
|----|--------|------|----------|--------|
|    |        |      | 枢纽工程     | 其他水利工程 |
| 一  | 建筑工程   |      |          |        |
| 1  | 土方开挖工程 | 直接费  | 12       | 9~12   |
| 2  | 石方开挖工程 | 直接费  | 14       | 11~14  |
| 3  | 土石填筑工程 | 直接费  | 10       | 8~10   |
| 4  | 模板工程   | 直接费  | 12       | 6~10   |
| 5  | 混凝土工程  | 直接费  | 14       | 11~14  |
| 6  | 钢筋制安工程 | 直接费  | 6        | 6      |

| 序号 | 工程类别      | 计算基础 | 间接费费率(%) |        |
|----|-----------|------|----------|--------|
|    |           |      | 枢纽工程     | 其他水利工程 |
| 7  | 钻孔灌浆及锚固工程 | 直接费  | 12       | 9~12   |
| 8  | 疏浚工程      | 直接费  | 6        | 6      |
| 9  | 生态景观工程    | 直接费  | 8        | 8      |
| 11 | 其他工程      | 直接费  | 8        | 6      |
| 二  | 安装工程      |      |          |        |
| 1  | 设备安装工程    | 人工费  | 65       | 55     |
| 2  | 管道安装工程    | 人工费  | 70       | 70     |

供(调)水工程中取隧洞、暗涵等建筑物较多、线路较长、施工条件复杂的取高值,其他供(调)水工程取中、低值。

灌溉工程根据工程规模取中、低值;

生态电站及小型独立建筑物工程取中值;

堤防、河湖整治、围垦工程取中、低值;

农村水利工程取低值。

(3)税金:按9%计取。

(4)扩大系数:按0%计取。

(5)临时工程摊销费:按2.5%计取。

(6)其他费用摊销:按1.5%计取。

### 三、其他说明

1. 其余详工程预算书。

## 工程分组费率表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

[illegible]

# 工程预算汇总表

工程名称：省东村沟渠整治补水工程

第3页, 共26页

| 编号   | 项 目 名 称 | 建安费(元) | 设备费(元) |
|------|---------|--------|--------|
| 第一部分 | 建筑工程    | 113502 |        |
| 第五部分 | 施工临时工程  | 2838   |        |
|      | 小 计(元)  | 116340 |        |
|      | 总 计     | 116340 |        |

## 工程预算汇总表

工程名称：省东村沟渠整治补水工程

第4页, 共26页

| 编号   | 项 目 名 称 | 建安费(元) | 设备费(元) |
|------|---------|--------|--------|
| 第一部分 | 建筑工程    | 113502 |        |
| 一    | 补水工程    | 113502 |        |
| 第五部分 | 施工临时工程  | 2838   |        |
| 二    | 施工专项工程  | 2838   |        |
|      | 小 计(元)  | 116340 |        |
|      | 总 计     | 116340 |        |

## 工程预算汇总表

工程名称：省东村沟渠整治补水工程

第5页, 共26页

| 编号   | 项 目 名 称 | 建安费(元) | 设备费(元) |
|------|---------|--------|--------|
| 第一部分 | 建筑工程    | 113502 |        |
| 一    | 补水工程    | 113502 |        |
| 第五部分 | 施工临时工程  | 2838   |        |
| 二    | 施工专项工程  | 2838   |        |
| 1    | 安全生产措施费 | 2838   |        |
|      | 小 计(元)  | 116340 |        |
|      | 总 计     | 116340 |        |

## 建筑工程预算表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

| 序号   | 工程或费用名称                                               | 单位             | 数量    | 单价(元)    | 合价(元)  | 备注 |
|------|-------------------------------------------------------|----------------|-------|----------|--------|----|
| 第一部分 | 建筑工程                                                  | 元              |       |          | 113502 |    |
| 一    | 补水工程                                                  |                |       |          | 113502 |    |
| (1)  | 自吸泵5.5KW (规格:<br>Q=50m <sup>3</sup> /h、H=10m、N=5.5KW) | 台              | 1     | 12251.02 | 12251  |    |
| (2)  | 智能化时控式全自动/手动二<br>用控制柜 (采用PLC触摸屏)                      | 面<br>(台)       | 1     | 38320.06 | 38320  |    |
| (3)  | 电缆3*25+1*16                                           | m              | 60    | 98.95    | 5937   |    |
| (4)  | 电缆管敷设 公称直径<br>(PVC57mm)                               | m              | 60    | 16.50    | 990    |    |
| (5)  | C25砼基础                                                | m <sup>3</sup> | 1     | 454.36   | 454    |    |
| (6)  | 0.6m <sup>3</sup> 挖掘机挖沟槽土方自卸<br>汽车运输 运距 (3km)         | m <sup>3</sup> | 5     | 22.71    | 114    |    |
| (7)  | 钢筋制作与安装                                               | t              | 0.044 | 5552.95  | 244    |    |
| (8)  | HDPE排水管 (DN110)                                       | m              | 120   | 65.34    | 7841   |    |
| (9)  | 碳钢材质做防腐处理支架                                           | 个              | 60    | 105.20   | 6312   |    |
| (10) | 蝶阀                                                    | 个              | 4     | 1106.92  | 4428   |    |
| (11) | 止回阀                                                   | 个              | 2     | 569.16   | 1138   |    |
| (12) | 橡胶接头                                                  | 个              | 2     | 409.40   | 819    |    |
| (13) | 1*1m不锈钢格栅池                                            | 座              | 1     | 3712.97  | 3713   |    |
| (14) | 2米×2.5米×2.2米设备房一<br>座 (集装箱设备房)                        | 座              | 1     | 30941.43 | 30941  |    |
|      | 合 计                                                   |                |       |          | 113502 |    |

## 临时工程预算表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

| 编号   | 工程或费用名称 | 单位 | 工程量    | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|------|---------|----|--------|-------|-------|----|
| 第五部分 | 施工临时工程  | 元  |        |       | 2838  |    |
| 二    | 施工专项工程  | 元  |        |       | 2838  |    |
| 1    | 安全生产措施费 | 元  |        |       | 2838  |    |
| (1)  | 安全生产措施费 | 项  | 113502 | 2.50% | 2838  |    |
|      | 合 计     |    |        |       | 2838  |    |

建筑工程单价表

|       |                                     |      |                                     |          |          |
|-------|-------------------------------------|------|-------------------------------------|----------|----------|
| 单价编号  | 1                                   | 项目名称 | 自吸泵5.5KW（规格：Q=50m³/h、H=10m、N=5.5KW） |          |          |
| 定额编号  | Y16006T                             |      | 定额单位                                | 台        |          |
| 工作内容： |                                     |      |                                     |          |          |
| 编号    | 名称及规格                               | 单位   | 数量                                  | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 1     | 直接费                                 | 元    |                                     |          | 9831.78  |
| 1.1   | 基本直接费                               | 元    |                                     |          | 9639.00  |
| 1.1.1 | 人工费                                 | 元    |                                     |          | 481.35   |
| (1)   | 技工                                  | 工日   | 1.95                                | 120      | 234.00   |
| (2)   | 普工                                  | 工日   | 2.91                                | 85       | 247.35   |
| 1.1.2 | 材料费                                 | 元    |                                     |          | 9134.91  |
| (1)   | 螺栓                                  | kg   | 12.19                               | 6.99     | 85.21    |
| (2)   | 胶垫                                  | 个    | 17.5                                | 1.1      | 19.25    |
| (3)   | 自吸泵5.5KW（规格：Q=50m³/h、H=10m、N=5.5KW） | 台    | 1                                   | 8200     | 8200.00  |
| (4)   | 其他材料费                               | %    | 10                                  | 8304.46  | 830.45   |
| 1.1.3 | 机械使用费                               | 元    |                                     |          | 22.74    |
| (1)   | 电动葫芦 3t                             | 台班   | 0.76                                | 26.016   | 19.77    |
| (2)   | 其他机械费                               | %    | 15                                  | 19.77    | 2.97     |
| 1.2   | 其他直接费                               | %    | 2.000                               | 9639.00  | 192.78   |
| 2     | 间接费                                 | %    | 55.000                              | 481.35   | 264.74   |
| 3     | 利润                                  | %    | 7.000                               | 10096.52 | 706.76   |
| 4     | 主材价差                                | 元    |                                     |          |          |
| 5     | 未计价装置性材料费                           | 元    |                                     |          |          |
| 6     | 税金                                  | %    | 9.000                               | 10803.28 | 972.30   |
|       | 临时工程摊销费                             | %    | 2.500                               | 11775.58 | 294.39   |
|       | 其他费用摊销                              | %    | 1.500                               | 12069.97 | 181.05   |
| 8     | 工程单价                                | 元    |                                     |          | 12251.02 |
|       | 综合单价                                | 元/台  |                                     |          | 12251.02 |

建筑工程单价表

| 单价编号  | 2                               | 项目名称 | 智能化时控式全自动/手动二用控制柜（采用PLC触摸屏） |          |          |
|-------|---------------------------------|------|-----------------------------|----------|----------|
| 定额编号  | Y7027T                          |      | 定额单位                        | 面（台）     |          |
| 工作内容： |                                 |      |                             |          |          |
| 编号    | 名称及规格                           | 单位   | 数量                          | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 1     | 直接费                             | 元    |                             |          | 31352.19 |
| 1.1   | 基本直接费                           | 元    |                             |          | 30737.44 |
| 1.1.1 | 人工费                             | 元    |                             |          | 402.50   |
| (1)   | 技工                              | 工日   | 3                           | 120      | 360.00   |
| (2)   | 普工                              | 工日   | 0.5                         | 85       | 42.50    |
| 1.1.2 | 材料费                             | 元    |                             |          | 30294.43 |
| (1)   | 镀锌扁钢                            | kg   | 3                           | 4.44     | 13.32    |
| (2)   | 钢垫板                             | kg   | 1                           | 5.31     | 5.31     |
| (3)   | 镀锌螺栓                            | kg   | 0.4                         | 8.8      | 3.52     |
| (4)   | 电焊条                             | kg   | 0.3                         | 4.98     | 1.49     |
| (5)   | 胶木线夹                            | 个    | 15                          | 1.47     | 22.05    |
| (6)   | 塑料软管 Φ4~10                      | m    | 20                          | 14.53    | 290.60   |
| (7)   | 塑料异型管 Φ5                        | m    | 8                           | 1.5      | 12.00    |
| (8)   | 塑料带 20mm×40m                    | 卷    | 0.5                         | 3.67     | 1.84     |
| (9)   | 调合漆                             | kg   | 0.1                         | 17.09    | 1.71     |
| (10)  | 智能化时控式全自动/手动二用控制柜<br>（采用PLC触摸屏） | 套    | 1                           | 28500    | 28500.00 |
| (11)  | 其他材料费                           | %    | 5                           | 28851.84 | 1442.59  |
| 1.1.3 | 机械使用费                           | 元    |                             |          | 40.51    |
| (1)   | 电焊机（交流）25kVA                    | 台班   | 0.1                         | 43.61    | 4.36     |
| (2)   | 汽车起重机 5t                        | 台班   | 0.08                        | 427.7    | 34.22    |
| (3)   | 其他机械费                           | %    | 5                           | 38.58    | 1.93     |
| 1.2   | 其他直接费                           | %    | 2.000                       | 30737.44 | 614.75   |
| 2     | 间接费                             | %    | 55.000                      | 402.50   | 221.38   |
| 3     | 利润                              | %    | 7.000                       | 31573.57 | 2210.15  |
| 4     | 主材价差                            | 元    |                             |          | 7.96     |
| (1)   | 汽油                              | kg   | 2.088                       | 3.81     | 7.96     |
| 5     | 未计价装置性材料费                       | 元    |                             |          |          |
| 6     | 税金                              | %    | 9.000                       | 33791.68 | 3041.25  |
|       | 临时工程摊销费                         | %    | 2.500                       | 36832.93 | 920.82   |
|       | 其他费用摊销                          | %    | 1.500                       | 37753.75 | 566.31   |
| 8     | 工程单价                            | 元    |                             |          | 38320.06 |
|       | 综合单价                            | 元/面  |                             |          | 38320.06 |

## 建筑工程单价表

|       |             |      |             |         |         |
|-------|-------------|------|-------------|---------|---------|
| 单价编号  | 3           | 项目名称 | 电缆3*25+1*16 |         |         |
| 定额编号  | Y7119T      |      |             | 定额单位    | 100m    |
| 工作内容: |             |      |             |         |         |
| 编号    | 名称及规格       | 单位   | 数量          | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 1     | 直接费         | 元    |             |         | 689.49  |
| 1.1   | 基本直接费       | 元    |             |         | 675.97  |
| 1.1.1 | 人工费         | 元    |             |         | 561.00  |
| (1)   | 技工          | 工日   | 4.2987      | 120     | 515.84  |
| (2)   | 普工          | 工日   | 0.5313      | 85      | 45.16   |
| 1.1.2 | 材料费         | 元    |             |         | 87.63   |
| (1)   | 镀锌螺栓        | kg   | 2.53        | 8.8     | 22.26   |
| (2)   | 封铅          | kg   | 1.265       | 5.22    | 6.60    |
| (3)   | 镀锌铁丝 8~10#  | kg   | 0.46        | 4.2     | 1.93    |
| (4)   | 电缆卡子 1.5×32 | 个    | 26.45       | 0.18    | 4.76    |
| (5)   | 电缆吊挂        | 套    | 8.05        | 1.342   | 10.80   |
| (6)   | 标志牌         | 个    | 6.9         | 1.68    | 11.59   |
| (7)   | 冲击钻头 Φ6~8   | 个    | 0.575       | 5.13    | 2.95    |
| (8)   | 塑料膨胀管 Φ6~8  | 个    | 27.6        | 0.68    | 18.77   |
| (9)   | 其他材料费       | %    | 10          | 79.66   | 7.97    |
| 1.1.3 | 机械使用费       | 元    |             |         | 27.34   |
| (1)   | 汽车起重机 5t    | 台班   | 0.0322      | 427.7   | 13.77   |
| (2)   | 载重汽车 5t     | 台班   | 0.0322      | 381.1   | 12.27   |
| (3)   | 其他机械费       | %    | 5           | 26.04   | 1.30    |
| 1.2   | 其他直接费       | %    | 2.000       | 675.97  | 13.52   |
| 2     | 间接费         | %    | 55.000      | 561.00  | 308.55  |
| 3     | 利润          | %    | 7.000       | 998.04  | 69.86   |
| 4     | 主材价差        | 元    |             |         | 7.18    |
| (1)   | 汽油          | kg   | 1.8837      | 3.81    | 7.18    |
| 5     | 未计价装置性材料费   | 元    |             |         | 7650.75 |
| (1)   | 电缆3*25+1*16 | m    | 101         | 75.75   | 7650.75 |
| 6     | 税金          | %    | 9.000       | 8725.83 | 785.32  |
|       | 临时工程摊销费     | %    | 2.500       | 9511.15 | 237.78  |
|       | 其他费用摊销      | %    | 1.500       | 9748.93 | 146.23  |
| 8     | 工程单价        | 元    |             |         | 9895.00 |
|       | 综合单价        | 元/m  |             |         | 98.95   |

## 建筑工程单价表

|       |                  |      |                      |       |       |
|-------|------------------|------|----------------------|-------|-------|
| 单价编号  | 4                | 项目名称 | 电缆管敷设 公称直径 (PVC57mm) |       |       |
| 定额编号  | 40903011T        |      |                      | 定额单位  | m     |
| 工作内容: |                  |      |                      |       |       |
| 编号    | 名称及规格            | 单位   | 数量                   | 单价(元) | 合价(元) |
| 1     | 直接费              | 元    |                      |       | 4.86  |
| 1.1   | 基本直接费            | 元    |                      |       | 4.76  |
| 1.1.1 | 人工费              | 元    |                      |       | 4.68  |
| (1)   | 定额人工费            | 元    | 4.68                 | 1     | 4.68  |
| 1.1.2 | 材料费              | 元    |                      |       | 0.08  |
| (1)   | 镀锌铁丝12#          | Kg   | 0.01                 | 8.35  | 0.08  |
| (2)   | 钢锯条              | 根    | 0.01                 | 0.23  |       |
| (3)   | 其他材料费            | %    | 3                    | 0.08  |       |
| 1.1.3 | 机械使用费            | 元    |                      |       |       |
| 1.2   | 其他直接费            | %    | 2.000                | 4.76  | 0.10  |
| 2     | 间接费              | %    | 55.000               | 4.68  | 2.57  |
| 3     | 利润               | %    | 7.000                | 7.43  | 0.52  |
| 4     | 主材价差             | 元    |                      |       |       |
| 5     | 未计价装置性材料费        | 元    |                      |       | 6.60  |
| (1)   | PVC管 公称直径 (57mm) | m    | 1.1                  | 6     | 6.60  |
| 6     | 税金               | %    | 9.000                | 14.55 | 1.31  |
|       | 临时工程摊销费          | %    | 2.500                | 15.86 | 0.40  |
|       | 其他费用摊销           | %    | 1.500                | 16.26 | 0.24  |
| 8     | 工程单价             | 元    |                      |       | 16.50 |
|       | 综合单价             | 元/m  |                      |       | 16.50 |

## 建筑工程单价表

|       |                                  |      |           |          |          |
|-------|----------------------------------|------|-----------|----------|----------|
| 单价编号  | 5                                | 项目名称 | C25砼基础    |          |          |
| 定额编号  | Y40146+Y40296×1.030+Y40328×1.030 |      |           | 定额单位     | 100m³    |
| 工作内容: |                                  |      |           |          |          |
| 编号    | 名称及规格                            | 单位   | 数量        | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 1     | 直接费                              | 元    |           |          | 28386.35 |
| 1.1   | 基本直接费                            | 元    |           |          | 27829.75 |
| 1.1.1 | 人工费                              | 元    |           |          | 5888.31  |
| (1)   | 技工                               | 工日   | 27.1356   | 120      | 3256.27  |
| (2)   | 普工                               | 工日   | 30.9652   | 85       | 2632.04  |
| 1.1.2 | 材料费                              | 元    |           |          | 20415.88 |
| (1)   | 纯混凝土 C25 水泥42.5 2级配 中砂 碎石≤4cm    | m³   | 103       | 189.958  | 19565.67 |
| (2)   | 零星材料费                            | 元    | 90.472522 | 1        | 90.47    |
| (3)   | 水                                | m³   | 120       | 3.01     | 361.20   |
| (4)   | 其他材料费                            | 元    | 398.5374  | 1        | 398.54   |
| 1.1.3 | 机械使用费                            | 元    |           |          | 1525.56  |
| (1)   | V型斗车 0.6m³                       | 台班   | 3.708     | 3.16     | 11.72    |
| (2)   | 搅拌机 0.4m³                        | 台班   | 2.7604    | 185.771  | 512.80   |
| (3)   | 胶轮车                              | 台班   | 12.7205   | 4.75     | 60.42    |
| (4)   | 振动器（插入式） 2.2kW                   | 台班   | 4.06      | 10.888   | 44.21    |
| (5)   | 风（砂）水枪 6m³/min                   | 台班   | 3.77      | 215.094  | 810.90   |
| (6)   | 其他机械费                            | 元    | 85.511    | 1        | 85.51    |
| 1.2   | 其他直接费                            | %    | 2.000     | 27829.75 | 556.60   |
| 2     | 间接费                              | %    | 11.000    | 28386.35 | 3122.50  |
| 3     | 利润                               | %    | 7.000     | 31508.85 | 2205.62  |
| 4     | 主材价差                             | 元    |           |          | 6351.98  |
| (1)   | 中砂                               | m³   | 56.6294   | 30       | 1698.88  |
| (2)   | 碎石 ≤4cm                          | m³   | 81.3185   | 35       | 2846.15  |
| (3)   | 水泥42.5                           | kg   | 32853.601 | 0.055    | 1806.95  |
| 5     | 未计价装置性材料费                        | 元    |           |          |          |
| 6     | 税金                               | %    | 9.000     | 40066.45 | 3605.98  |
|       | 临时工程摊销费                          | %    | 2.500     | 43672.43 | 1091.81  |
|       | 其他费用摊销                           | %    | 1.500     | 44764.24 | 671.46   |
| 8     | 工程单价                             | 元    |           |          | 45436.00 |
|       | 综合单价                             | 元/m³ |           |          | 454.36   |

建筑工程单价表

|       |                       |                  |                                          |         |                   |
|-------|-----------------------|------------------|------------------------------------------|---------|-------------------|
| 单价编号  | 6                     | 项目名称             | 0.6m <sup>3</sup> 挖掘机挖沟槽土方自卸汽车运输 运距(3km) |         |                   |
| 定额编号  | Y10393                |                  |                                          | 定额单位    | 100m <sup>3</sup> |
| 工作内容: |                       |                  |                                          |         |                   |
| 编号    | 名称及规格                 | 单位               | 数量                                       | 单价(元)   | 合价(元)             |
| 1     | 直接费                   | 元                |                                          |         | 1377.26           |
| 1.1   | 基本直接费                 | 元                |                                          |         | 1350.25           |
| 1.1.1 | 人工费                   | 元                |                                          |         | 170.00            |
| (1)   | 普工                    | 工日               | 2                                        | 85      | 170.00            |
| 1.1.2 | 材料费                   | 元                |                                          |         | 39.33             |
| (1)   | 零星材料费                 | %                | 3                                        | 1310.92 | 39.33             |
| 1.1.3 | 机械使用费                 | 元                |                                          |         | 1140.92           |
| (1)   | 挖掘机 0.6m <sup>3</sup> | 台班               | 0.26                                     | 739.11  | 192.17            |
| (2)   | 推土机 59kw              | 台班               | 0.13                                     | 588.55  | 76.51             |
| (3)   | 自卸汽车 5t               | 台班               | 2.48                                     | 351.71  | 872.24            |
| 1.2   | 其他直接费                 | %                | 2.000                                    | 1350.25 | 27.01             |
| 2     | 间接费                   | %                | 9.000                                    | 1377.26 | 123.95            |
| 3     | 利润                    | %                | 7.000                                    | 1501.21 | 105.08            |
| 4     | 主材价差                  | 元                |                                          |         | 396.71            |
| (1)   | 柴油                    | kg               | 119.49                                   | 3.32    | 396.71            |
| 5     | 未计价装置性材料费             | 元                |                                          |         |                   |
| 6     | 税金                    | %                | 9.000                                    | 2003.00 | 180.27            |
|       | 临时工程摊销费               | %                | 2.500                                    | 2183.27 | 54.58             |
|       | 其他费用摊销                | %                | 1.500                                    | 2237.85 | 33.57             |
| 8     | 工程单价                  | 元                |                                          |         | 2271.00           |
|       | 综合单价                  | 元/m <sup>3</sup> |                                          |         | 22.71             |

建筑工程单价表

|       |             |      |         |         |         |
|-------|-------------|------|---------|---------|---------|
| 单价编号  | 7           | 项目名称 | 钢筋制作与安装 |         |         |
| 定额编号  | Y40246      |      | 定额单位    | t       |         |
| 工作内容: |             |      |         |         |         |
| 编号    | 名称及规格       | 单位   | 数量      | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 1     | 直接费         | 元    |         |         | 3783.49 |
| 1.1   | 基本直接费       | 元    |         |         | 3709.30 |
| 1.1.1 | 人工费         | 元    |         |         | 873.20  |
| (1)   | 技工          | 工日   | 5.69    | 120     | 682.80  |
| (2)   | 普工          | 工日   | 2.24    | 85      | 190.40  |
| 1.1.2 | 材料费         | 元    |         |         | 2726.52 |
| (1)   | 钢筋          | t    | 1.02    | 2600    | 2652.00 |
| (2)   | 铁丝          | kg   | 4       | 2.89    | 11.56   |
| (3)   | 电焊条         | kg   | 7.22    | 4.98    | 35.96   |
| (4)   | 其他材料费       | %    | 1       | 2699.52 | 27.00   |
| 1.1.3 | 机械使用费       | 元    |         |         | 109.58  |
| (1)   | 钢筋调直机 14kW  | 台班   | 0.04    | 171.99  | 6.88    |
| (2)   | 风砂枪         | 台班   | 0.11    | 215.094 | 23.66   |
| (3)   | 钢筋切断机 20kW  | 台班   | 0.03    | 196.82  | 5.90    |
| (4)   | 钢筋弯曲机 Φ6-40 | 台班   | 0.07    | 153.52  | 10.75   |
| (5)   | 电焊机 25kVA   | 台班   | 0.72    | 43.61   | 31.40   |
| (6)   | 对焊机 150型    | 台班   | 0.03    | 364.262 | 10.93   |
| (7)   | 载重汽车 5t     | 台班   | 0.03    | 381.1   | 11.43   |
| (8)   | 塔式起重机 10t   | 台班   | 0.01    | 647.9   | 6.48    |
| (9)   | 其他机械费       | %    | 2       | 107.43  | 2.15    |
| 1.2   | 其他直接费       | %    | 2.000   | 3709.30 | 74.19   |
| 2     | 间接费         | %    | 6.000   | 3783.49 | 227.01  |
| 3     | 利润          | %    | 7.000   | 4010.50 | 280.74  |
| 4     | 主材价差        | 元    |         |         | 605.50  |
| (1)   | 汽油          | kg   | 0.972   | 3.81    | 3.70    |
| (2)   | 钢筋          | t    | 1.02    | 590     | 601.80  |
| 5     | 未计价装置性材料费   | 元    |         |         |         |
| 6     | 税金          | %    | 9.000   | 4896.74 | 440.71  |
|       | 临时工程摊销费     | %    | 2.500   | 5337.45 | 133.44  |
|       | 其他费用摊销      | %    | 1.500   | 5470.89 | 82.06   |
| 8     | 工程单价        | 元    |         |         | 5552.95 |
|       | 综合单价        | 元/t  |         |         | 5552.95 |

## 建筑工程单价表

|       |                |      |                |         |         |
|-------|----------------|------|----------------|---------|---------|
| 单价编号  | 8              | 项目名称 | HDPE排水管（DN110） |         |         |
| 定额编号  | Y18057T        |      |                | 定额单位    | 100m    |
| 工作内容： |                |      |                |         |         |
| 编号    | 名称及规格          | 单位   | 数量             | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 1     | 直接费            | 元    |                |         | 643.04  |
| 1.1   | 基本直接费          | 元    |                |         | 630.43  |
| 1.1.1 | 人工费            | 元    |                |         | 507.15  |
| (1)   | 技工             | 工日   | 2.42           | 120     | 290.40  |
| (2)   | 普工             | 工日   | 2.55           | 85      | 216.75  |
| 1.1.2 | 材料费            | 元    |                |         | 18.36   |
| (1)   | 零星材料费          | %    | 3              | 612.07  | 18.36   |
| 1.1.3 | 机械使用费          | 元    |                |         | 104.92  |
| (1)   | 热焊机 ZPR-210型   | 台班   | 0.73           | 140.91  | 102.86  |
| (2)   | 其他机械费          | %    | 2              | 102.86  | 2.06    |
| 1.2   | 其他直接费          | %    | 2.000          | 630.43  | 12.61   |
| 2     | 间接费            | %    | 70.000         | 507.15  | 355.01  |
| 3     | 利润             | %    | 7.000          | 998.05  | 69.86   |
| 4     | 主材价差           | 元    |                |         |         |
| 5     | 未计价装置性材料费      | 元    |                |         | 4694.04 |
| (1)   | HDPE排水管（DN110） | m    | 102            | 46.02   | 4694.04 |
| 6     | 税金             | %    | 9.000          | 5761.95 | 518.58  |
|       | 临时工程摊销费        | %    | 2.500          | 6280.53 | 157.01  |
|       | 其他费用摊销         | %    | 1.500          | 6437.54 | 96.56   |
| 8     | 工程单价           | 元    |                |         | 6534.00 |
|       | 综合单价           | 元/m  |                |         | 65.34   |

建筑工程单价表

|       |             |      |             |        |        |
|-------|-------------|------|-------------|--------|--------|
| 单价编号  | 9           | 项目名称 | 碳钢材质做防腐处理支架 |        |        |
| 定额编号  | BT          |      |             | 定额单位   | 个      |
| 工作内容: |             |      |             |        |        |
| 编号    | 名称及规格       | 单位   | 数量          | 单价(元)  | 合价(元)  |
| 1     | 直接费         | 元    |             |        | 86.70  |
| 1.1   | 基本直接费       | 元    |             |        | 85.00  |
| 1.1.1 | 人工费         | 元    |             |        |        |
| 1.1.2 | 材料费         | 元    |             |        | 85.00  |
| (1)   | 碳钢材质做防腐处理支架 | 个    | 1           | 85     | 85.00  |
| 1.1.3 | 机械使用费       | 元    |             |        |        |
| 1.2   | 其他直接费       | %    | 2.000       | 85.00  | 1.70   |
| 2     | 间接费         | %    | 55.000      |        |        |
| 3     | 利润          | %    | 7.000       | 86.70  | 6.07   |
| 4     | 主材价差        | 元    |             |        |        |
| 5     | 未计价装置性材料费   | 元    |             |        |        |
| 6     | 税金          | %    | 9.000       | 92.77  | 8.35   |
|       | 临时工程摊销费     | %    | 2.500       | 101.12 | 2.53   |
|       | 其他费用摊销      | %    | 1.500       | 103.65 | 1.55   |
| 8     | 工程单价        | 元    |             |        | 105.20 |
|       | 综合单价        | 元/个  |             |        | 105.20 |

建筑工程单价表

|       |           |      |        |          |          |
|-------|-----------|------|--------|----------|----------|
| 单价编号  | 10        | 项目名称 | 蝶阀     |          |          |
| 定额编号  | Y18229T   |      |        | 定额单位     | 10个      |
| 工作内容: |           |      |        |          |          |
| 编号    | 名称及规格     | 单位   | 数量     | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 1     | 直接费       | 元    |        |          | 8854.33  |
| 1.1   | 基本直接费     | 元    |        |          | 8680.72  |
| 1.1.1 | 人工费       | 元    |        |          | 383.20   |
| (1)   | 技工        | 工日   | 1.55   | 120      | 186.00   |
| (2)   | 普工        | 工日   | 2.32   | 85       | 197.20   |
| 1.1.2 | 材料费       | 元    |        |          | 8297.52  |
| (1)   | 螺栓        | kg   | 6.18   | 6.99     | 43.20    |
| (2)   | 蝶阀        | 个    | 10     | 750      | 7500.00  |
| (3)   | 其他材料费     | %    | 10     | 7543.2   | 754.32   |
| 1.1.3 | 机械使用费     | 元    |        |          |          |
| 1.2   | 其他直接费     | %    | 2.000  | 8680.72  | 173.61   |
| 2     | 间接费       | %    | 70.000 | 383.20   | 268.24   |
| 3     | 利润        | %    | 7.000  | 9122.57  | 638.58   |
| 4     | 主材价差      | 元    |        |          |          |
| 5     | 未计价装置性材料费 | 元    |        |          |          |
| 6     | 税金        | %    | 9.000  | 9761.15  | 878.50   |
|       | 临时工程摊销费   | %    | 2.500  | 10639.65 | 265.99   |
|       | 其他费用摊销    | %    | 1.500  | 10905.64 | 163.58   |
| 8     | 工程单价      | 元    |        |          | 11069.20 |
|       | 综合单价      | 元/个  |        |          | 1106.92  |

建筑工程单价表

|       |           |      |        |         |         |
|-------|-----------|------|--------|---------|---------|
| 单价编号  | 11        | 项目名称 | 止回阀    |         |         |
| 定额编号  | Y18229T   |      |        | 定额单位    | 10个     |
| 工作内容: |           |      |        |         |         |
| 编号    | 名称及规格     | 单位   | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 1     | 直接费       | 元    |        |         | 4422.43 |
| 1.1   | 基本直接费     | 元    |        |         | 4335.72 |
| 1.1.1 | 人工费       | 元    |        |         | 383.20  |
| (1)   | 技工        | 工日   | 1.55   | 120     | 186.00  |
| (2)   | 普工        | 工日   | 2.32   | 85      | 197.20  |
| 1.1.2 | 材料费       | 元    |        |         | 3952.52 |
| (1)   | 螺栓        | kg   | 6.18   | 6.99    | 43.20   |
| (2)   | 止回阀       | 个    | 10     | 355     | 3550.00 |
| (3)   | 其他材料费     | %    | 10     | 3593.2  | 359.32  |
| 1.1.3 | 机械使用费     | 元    |        |         |         |
| 1.2   | 其他直接费     | %    | 2.000  | 4335.72 | 86.71   |
| 2     | 间接费       | %    | 70.000 | 383.20  | 268.24  |
| 3     | 利润        | %    | 7.000  | 4690.67 | 328.35  |
| 4     | 主材价差      | 元    |        |         |         |
| 5     | 未计价装置性材料费 | 元    |        |         |         |
| 6     | 税金        | %    | 9.000  | 5019.02 | 451.71  |
|       | 临时工程摊销费   | %    | 2.500  | 5470.73 | 136.77  |
|       | 其他费用摊销    | %    | 1.500  | 5607.50 | 84.11   |
| 8     | 工程单价      | 元    |        |         | 5691.60 |
|       | 综合单价      | 元/个  |        |         | 569.16  |

## 建筑工程单价表

|       |              |      |        |         |         |
|-------|--------------|------|--------|---------|---------|
| 单价编号  | 12           | 项目名称 | 橡胶接头   |         |         |
| 定额编号  | Y18071T      |      |        | 定额单位    | 10个     |
| 工作内容: |              |      |        |         |         |
| 编号    | 名称及规格        | 单位   | 数量     | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 1     | 直接费          | 元    |        |         | 250.57  |
| 1.1   | 基本直接费        | 元    |        |         | 245.66  |
| 1.1.1 | 人工费          | 元    |        |         | 123.00  |
| (1)   | 技工           | 工日   | 0.6    | 120     | 72.00   |
| (2)   | 普工           | 工日   | 0.6    | 85      | 51.00   |
| 1.1.2 | 材料费          | 元    |        |         | 11.70   |
| (1)   | 零星材料费        | %    | 5      | 233.96  | 11.70   |
| 1.1.3 | 机械使用费        | 元    |        |         | 110.96  |
| (1)   | 热焊机 ZPR-210型 | 台班   | 0.75   | 140.91  | 105.68  |
| (2)   | 其他机械费        | %    | 5      | 105.68  | 5.28    |
| 1.2   | 其他直接费        | %    | 2.000  | 245.66  | 4.91    |
| 2     | 间接费          | %    | 70.000 | 123.00  | 86.10   |
| 3     | 利润           | %    | 7.000  | 336.67  | 23.57   |
| 4     | 主材价差         | 元    |        |         |         |
| 5     | 未计价装置性材料费    | 元    |        |         | 3250.00 |
| (1)   | 橡胶接头         | 个    | 10     | 325     | 3250.00 |
| 6     | 税金           | %    | 9.000  | 3610.24 | 324.92  |
|       | 临时工程摊销费      | %    | 2.500  | 3935.16 | 98.38   |
|       | 其他费用摊销       | %    | 1.500  | 4033.54 | 60.50   |
| 8     | 工程单价         | 元    |        |         | 4094.00 |
|       | 综合单价         | 元/个  |        |         | 409.40  |

建筑工程单价表

|       |            |      |            |         |         |
|-------|------------|------|------------|---------|---------|
| 单价编号  | 13         | 项目名称 | 1*1m不锈钢格栅池 |         |         |
| 定额编号  | BT         |      |            | 定额单位    | 座       |
| 工作内容: |            |      |            |         |         |
| 编号    | 名称及规格      | 单位   | 数量         | 单价(元)   | 合价(元)   |
| 1     | 直接费        | 元    |            |         | 3060.00 |
| 1.1   | 基本直接费      | 元    |            |         | 3000.00 |
| 1.1.1 | 人工费        | 元    |            |         |         |
| 1.1.2 | 材料费        | 元    |            |         | 3000.00 |
| (1)   | 1*1m不锈钢格栅池 | 座    | 1          | 3000    | 3000.00 |
| 1.1.3 | 机械使用费      | 元    |            |         |         |
| 1.2   | 其他直接费      | %    | 2.000      | 3000.00 | 60.00   |
| 2     | 间接费        | %    | 55.000     |         |         |
| 3     | 利润         | %    | 7.000      | 3060.00 | 214.20  |
| 4     | 主材价差       | 元    |            |         |         |
| 5     | 未计价装置性材料费  | 元    |            |         |         |
| 6     | 税金         | %    | 9.000      | 3274.20 | 294.68  |
|       | 临时工程摊销费    | %    | 2.500      | 3568.88 | 89.22   |
|       | 其他费用摊销     | %    | 1.500      | 3658.10 | 54.87   |
| 8     | 工程单价       | 元    |            |         | 3712.97 |
|       | 综合单价       | 元/座  |            |         | 3712.97 |

## 建筑工程单价表

|       |                           |      |                           |          |          |
|-------|---------------------------|------|---------------------------|----------|----------|
| 单价编号  | 14                        | 项目名称 | 2米×2.5米×2.2米设备房一座（集装箱设备房） |          |          |
| 定额编号  | BT                        |      |                           | 定额单位     | 座        |
| 工作内容： |                           |      |                           |          |          |
| 编号    | 名称及规格                     | 单位   | 数量                        | 单价(元)    | 合价(元)    |
| 1     | 直接费                       | 元    |                           |          | 25500.00 |
| 1.1   | 基本直接费                     | 元    |                           |          | 25000.00 |
| 1.1.1 | 人工费                       | 元    |                           |          |          |
| 1.1.2 | 材料费                       | 元    |                           |          | 25000.00 |
| (1)   | 2米×2.5米×2.2米设备房一座（集装箱设备房） | 座    | 1                         | 25000    | 25000.00 |
| 1.1.3 | 机械使用费                     | 元    |                           |          |          |
| 1.2   | 其他直接费                     | %    | 2.000                     | 25000.00 | 500.00   |
| 2     | 间接费                       | %    | 55.000                    |          |          |
| 3     | 利润                        | %    | 7.000                     | 25500.00 | 1785.00  |
| 4     | 主材价差                      | 元    |                           |          |          |
| 5     | 未计价装置性材料费                 | 元    |                           |          |          |
| 6     | 税金                        | %    | 9.000                     | 27285.00 | 2455.65  |
|       | 临时工程摊销费                   | %    | 2.500                     | 29740.65 | 743.52   |
|       | 其他费用摊销                    | %    | 1.500                     | 30484.17 | 457.26   |
| 8     | 工程单价                      | 元    |                           |          | 30941.43 |
|       | 综合单价                      | 元/座  |                           |          | 30941.43 |

建筑工程单价汇总表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

| 序号 | 名称                                        | 单位       | 单价<br>(元) | 其中     |          |           |           |        |         |        |                   |         |      |
|----|-------------------------------------------|----------|-----------|--------|----------|-----------|-----------|--------|---------|--------|-------------------|---------|------|
|    |                                           |          |           | 人工费    | 材料费      | 机械使用<br>费 | 其他直接<br>费 | 间接费    | 利润      | 主材价差   | 未计价装<br>置性材料<br>费 | 税金      | 扩大系数 |
| 1  | 自吸泵5.5KW (规格: Q=50m³/h、<br>H=10m、N=5.5KW) | 台        | 12251.02  | 481.35 | 9134.91  | 22.74     | 192.78    | 264.74 | 706.76  |        |                   | 972.30  |      |
| 2  | 智能化时控式全自动/手动二用控<br>制柜 (采用PLC触摸屏)          | 面<br>(台) | 38320.06  | 402.50 | 30294.43 | 40.51     | 614.75    | 221.38 | 2210.15 | 7.96   |                   | 3041.25 |      |
| 3  | 电缆3*25+1*16                               | m        | 98.95     | 5.61   | 0.88     | 0.27      | 0.14      | 3.09   | 0.70    | 0.07   | 76.51             | 7.85    |      |
| 4  | 电缆管敷设 公称直径<br>(PVC57mm)                   | m        | 16.50     | 4.68   | 0.08     |           | 0.10      | 2.57   | 0.52    |        | 6.60              | 1.31    |      |
| 5  | C25砼基础                                    | m³       | 454.36    | 58.88  | 204.16   | 15.26     | 5.57      | 31.23  | 22.06   | 63.52  |                   | 36.06   |      |
| 6  | 0.6m³挖掘机挖沟槽土方自卸汽车<br>运输 运距 (3km)          | m³       | 22.71     | 1.70   | 0.39     | 11.41     | 0.27      | 1.24   | 1.05    | 3.97   |                   | 1.80    |      |
| 7  | 钢筋制作与安装                                   | t        | 5552.95   | 873.20 | 2726.52  | 109.58    | 74.19     | 227.01 | 280.74  | 605.50 |                   | 440.71  |      |
| 8  | HDPE排水管 (DN110)                           | m        | 65.34     | 5.07   | 0.18     | 1.05      | 0.13      | 3.55   | 0.70    |        | 46.94             | 5.19    |      |
| 9  | 碳钢材质做防腐处理支架                               | 个        | 105.20    |        | 85.00    |           | 1.70      |        | 6.07    |        |                   | 8.35    |      |
| 10 | 蝶阀                                        | 个        | 1106.92   | 38.32  | 829.75   |           | 17.36     | 26.82  | 63.86   |        |                   | 87.85   |      |
| 11 | 止回阀                                       | 个        | 569.16    | 38.32  | 395.25   |           | 8.67      | 26.82  | 32.84   |        |                   | 45.17   |      |
| 12 | 橡胶接头                                      | 个        | 409.40    | 12.30  | 1.17     | 11.10     | 0.49      | 8.61   | 2.36    |        | 325.00            | 32.49   |      |
| 13 | 1*1m不锈钢格栅池                                | 座        | 3712.97   |        | 3000.00  |           | 60.00     |        | 214.20  |        |                   | 294.68  |      |
| 14 | 2米×2.5米×2.2米设备房一座<br>(集装箱设备房)             | 座        | 30941.43  |        | 25000.00 |           | 500.00    |        | 1785.00 |        |                   | 2455.65 |      |

主要材料预算价格计算表

工程名称：省东村沟渠整治补水工程

单位：元

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 原价依据 | 单位毛重(t) | 每吨运费(元) | 预算价格构成(元) |        |     |        |       |      |
|----|-------|----|------|---------|---------|-----------|--------|-----|--------|-------|------|
|    |       |    |      |         |         | 原价(含税)    | 原价(不含) | 运杂费 | 采购及保管费 | 运输保险费 | 预算价格 |

## 人材机用量汇总表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

| 序号 | 名称及规格                             | 单位             | 数量     | 含税价<br>(元) | 税率(%)  | 不含税价<br>(元) | 基价      | 差价     |
|----|-----------------------------------|----------------|--------|------------|--------|-------------|---------|--------|
| 1  | 定额人工费                             | 元              | 280.80 | 1          |        | 1           |         |        |
| 2  | 技工                                | 工日             | 13.95  | 120        |        | 120         |         |        |
| 3  | 机械工(技工)                           | 工日             | 1.39   | 120        |        | 120         |         |        |
| 4  | 普工                                | 工日             | 11.72  | 85         |        | 85          |         |        |
| 5  | 中砂                                | m <sup>3</sup> | 0.57   | 103        | 3.00%  | 100         | 70      | 30.00  |
| 6  | 碎石 ≤4cm                           | m <sup>3</sup> | 0.81   | 108.15     | 3.00%  | 105         | 70      | 35.00  |
| 7  | 水                                 | m <sup>3</sup> | 2.07   | 3.1        | 3.00%  | 3.01        |         |        |
| 8  | 水泥42.5                            | kg             | 328.54 | 0.401      | 13.00% | 0.355       | 0.3     | 0.06   |
| 9  | 折旧费                               | 元              | 41.24  | 1          |        | 1           |         |        |
| 10 | 修理及替换设备费                          | 元              | 28.89  | 1          |        | 1           |         |        |
| 11 | 安装拆卸费                             | 元              | 0.48   | 1          |        | 1           |         |        |
| 12 | 风                                 | m <sup>3</sup> | 34.46  | 0.226      | 13.00% | 0.2         |         |        |
| 13 | 电                                 | kw · h         | 47.03  | 0.787      | 13.00% | 0.68        |         |        |
| 14 | 柴油                                | kg             | 5.97   | 7.707      | 13.00% | 6.82        | 3.5     | 3.32   |
| 15 | 汽油                                | kg             | 3.26   | 9.39       | 13.00% | 8.31        | 4.5     | 3.81   |
| 16 | 橡胶接头                              | 个              | 2.00   | 367.25     | 13.00% | 325         |         |        |
| 17 | HDPE排水管 (DN110)                   | m              | 122.40 |            | 13.00% | 46.02       |         |        |
| 18 | 电缆3*25+1*16                       | m              | 60.60  |            | 13.00% | 75.75       |         |        |
| 19 | PVC管 公称直径 (57mm)                  | m              | 66.00  | 7.02       | 17.00% | 6           |         |        |
| 20 | 纯混凝土 C25 水泥42.5 2级<br>配 中砂 碎石≤4cm | m <sup>3</sup> | 1.03   |            |        | 251.628     | 189.958 | 61.67  |
| 21 | 镀锌铁丝12#                           | Kg             | 0.60   | 9.44       | 13.00% | 8.35        |         |        |
| 22 | 钢锯条                               | 根              | 0.60   | 0.26       | 13.00% | 0.23        |         |        |
| 23 | 电焊条                               | kg             | 0.62   | 5.627      | 13.00% | 4.98        |         |        |
| 24 | 钢筋                                | t              | 0.04   | 3604.7     | 13.00% | 3190        | 2600    | 590.00 |

## 人材机用量汇总表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

| 序号 | 名称及规格                                                     | 单位 | 数量    | 含税价<br>(元) | 税率(%)  | 不含税价<br>(元) | 基价 | 差价 |
|----|-----------------------------------------------------------|----|-------|------------|--------|-------------|----|----|
| 25 | 封铅                                                        | kg | 0.76  | 5.899      | 13.00% | 5.22        |    |    |
| 26 | 胶木线夹                                                      | 个  | 15.00 | 1.661      | 13.00% | 1.47        |    |    |
| 27 | 调合漆                                                       | kg | 0.10  | 19.312     | 13.00% | 17.09       |    |    |
| 28 | 镀锌扁钢                                                      | kg | 3.00  | 5.017      | 13.00% | 4.44        |    |    |
| 29 | 塑料膨胀管 $\Phi 6\sim 8$                                      | 个  | 16.56 | 0.768      | 13.00% | 0.68        |    |    |
| 30 | 铁丝                                                        | kg | 0.18  | 3.266      | 13.00% | 2.89        |    |    |
| 31 | 电缆吊挂                                                      | 套  | 4.83  | 1.516      | 13.00% | 1.342       |    |    |
| 32 | 钢垫板                                                       | kg | 1.00  | 6          | 13.00% | 5.31        |    |    |
| 33 | 镀锌螺栓                                                      | kg | 1.92  | 9.944      | 13.00% | 8.8         |    |    |
| 34 | 塑料软管 $\Phi 4\sim 10$                                      | m  | 20.00 | 16.419     | 13.00% | 14.53       |    |    |
| 35 | 塑料异型管 $\Phi 5$                                            | m  | 8.00  | 1.695      | 13.00% | 1.5         |    |    |
| 36 | 塑料带 20mm $\times$ 40m                                     | 卷  | 0.50  | 4.147      | 13.00% | 3.67        |    |    |
| 37 | 镀锌铁丝 8 $\sim$ 10#                                         | kg | 0.28  | 4.746      | 13.00% | 4.2         |    |    |
| 38 | 冲击钻头 $\Phi 6\sim 8$                                       | 个  | 0.35  | 5.797      | 13.00% | 5.13        |    |    |
| 39 | 电缆卡子 1.5 $\times$ 32                                      | 个  | 15.87 | 0.203      | 13.00% | 0.18        |    |    |
| 40 | 标志牌                                                       | 个  | 4.14  | 1.9        | 13.00% | 1.68        |    |    |
| 41 | 螺栓                                                        | kg | 28.09 | 7.899      | 13.00% | 6.99        |    |    |
| 42 | 胶垫                                                        | 个  | 35.00 | 1.243      | 13.00% | 1.1         |    |    |
| 43 | 碳钢材质做防腐处理支架                                               | 个  | 60.00 | 85         |        | 85          |    |    |
| 44 | 自吸泵5.5KW (规格:<br>Q=50m <sup>3</sup> /h、H=10m、<br>N=5.5KW) | 台  | 2.00  | 9800       |        | 8200        |    |    |
| 45 | 1*1m不锈钢格栅池                                                | 座  | 1.00  | 3000       |        | 3000        |    |    |
| 46 | 蝶阀                                                        | 个  | 4.00  | 1250       |        | 750         |    |    |
| 47 | 止回阀                                                       | 个  | 2.00  | 650        |        | 355         |    |    |

## 人材机用量汇总表

工程名称: 省东村沟渠整治补水工程

| 序号 | 名称及规格                       | 单位 | 数量   | 含税价<br>(元) | 税率(%) | 不含税价<br>(元) | 基价      | 差价     |
|----|-----------------------------|----|------|------------|-------|-------------|---------|--------|
| 48 | 智能化时控式全自动/手动二用控制柜(采用PLC触摸屏) | 套  | 1.00 | 28500      |       | 28500       |         |        |
| 49 | 2米×2.5米×2.2米设备房一座(不锈钢整体设备房) | 套  | 1.00 | 55000      |       | 55000       |         |        |
| 50 | 挖掘机 0.6m <sup>3</sup>       | 台班 | 0.01 |            |       | 896.81      | 739.11  | 157.70 |
| 51 | 推土机 59kw                    | 台班 | 0.01 |            |       | 727.99      | 588.55  | 139.44 |
| 52 | 搅拌机 0.4m <sup>3</sup>       | 台班 | 0.03 |            |       | 185.771     | 185.771 |        |
| 53 | 振动器(插入式) 2.2kW              | 台班 | 0.04 |            |       | 10.888      | 10.888  |        |
| 54 | 风砂枪                         | 台班 |      |            |       | 215.094     | 215.094 |        |
| 55 | 风(砂)水枪 6m <sup>3</sup> /min | 台班 | 0.04 |            |       | 215.094     | 215.094 |        |
| 56 | 载重汽车 5t                     | 台班 | 0.02 |            |       | 504.544     | 381.1   | 123.44 |
| 57 | 自卸汽车 5t                     | 台班 | 0.12 |            |       | 487.83      | 351.71  | 136.12 |
| 58 | 胶轮车                         | 台班 | 0.13 |            |       | 4.75        | 4.75    |        |
| 59 | V型斗车 0.6m <sup>3</sup>      | 台班 | 0.04 |            |       | 3.16        | 3.16    |        |
| 60 | 塔式起重机 10t                   | 台班 |      |            |       | 647.9       | 647.9   |        |
| 61 | 汽车起重机 5t                    | 台班 | 0.10 |            |       | 527.141     | 427.7   | 99.44  |
| 62 | 电动葫芦 3t                     | 台班 | 1.52 |            |       | 26.016      | 26.016  |        |
| 63 | 电焊机(交流) 25kVA               | 台班 | 0.10 |            |       | 43.61       | 43.61   |        |
| 64 | 电焊机 25kVA                   | 台班 | 0.03 |            |       | 43.61       | 43.61   |        |
| 65 | 对焊机 150型                    | 台班 |      |            |       | 364.262     | 364.262 |        |
| 66 | 钢筋弯曲机 Φ6-40                 | 台班 |      |            |       | 153.52      | 153.52  |        |
| 67 | 钢筋切断机 20kW                  | 台班 |      |            |       | 196.82      | 196.82  |        |
| 68 | 钢筋调直机 14kW                  | 台班 |      |            |       | 171.99      | 171.99  |        |
| 69 | 热焊机 ZPR-210型                | 台班 | 1.03 |            |       | 140.91      | 140.91  |        |